惠州市气象局2023年5月气象相关日常执法
监督检查计划表

   按《惠州市气象局安全生产工作领导小组关于印发<惠州市气象局2023年气象相关执法检查工作实施方案>的通知》（惠气安〔2023〕3号）有关工作安排，通过定向抽取及随机抽取方式确定2023年5月气象相关日常执法监督检查对象6家（详见表格），现予公示。

	序号
	受检单位名称
	受检单位类别
	检查类别
	受检单位地址

	1
	惠州市第一中学
	气象灾害防御重点单位
	重点检查
	惠州市惠城区河南岸体育南路3号

	2
	惠州中学
	气象灾害防御重点单位
	一般检查
	惠州市惠城区水口街道惠泽大道11号

	3
	惠州市富德石油有限公司
	防雷安全重点单位
	重点检查
	惠州仲恺高新区潼湖镇三和管理区三和村（油站）

	4
	惠州大亚湾永合化工有限公司
	防雷安全重点单位
	重点检查
	惠州市大亚湾西区工业园

	5
	中海油销售惠州有限责任公司江北西加油站
	防雷安全重点单位
	一般检查
	惠州市惠民大道89号加油站

	6
	徐州市防雷设施检测有限公司惠州分公司
	防雷装置检测单位
	重点检查
	惠州市惠城区三栋镇官桥村委会官桥老屋村182号3楼

[bookmark: _GoBack]